

בְּזִמְנָא דְאַתְגַּלְיִין מְלִין אֱלִין קְדִישִׁין מדוע לא היה בבית האדרא שלנו בזמן שהתגלו הדברים האלו הקדושים. אַתָּה אֱלִיהוּ, וְתִלַּת קְטָפוֹרֵי נְהִירִין בְּאַנְפוֹי בתוך כך בא אליהו ושלושה ניצוצי אור מאירים בפניו והם הארת נשמת ג' חברים שנסתלקו. אָמַר לֵיהּ רַבִּי שְׁמַעוֹן, מָאִי טַעְמָא לָא שְׂכִיחַ מֵר בְּקַרְדּוּטָא (ס"א בְּקַרְטָמָא) גְּלִיפָא דְמֵאֲרִיָּה, בְּיוֹמָא דְהִלּוּלָא אמר לו מה הטעם לא נמצא אדוני, במקום שנצטיירו ונחקקו ונתגלו סודות של הקב"ה, ביום ההילולא והשמחה, כי היו שמחים בו כשמחת חתן וכלה, על היחודים שגרמו למעלה.

אָמַר לֵיהּ, תִּיִידְ רַבִּי, שְׁבַע יוֹמִין אַתְבָּרִירוּ קַמִּיהּ קְדָשָׁא בְּרִידְ הוּא, כָּל אַנּוּן דִּיִּיתוֹן וְיִשְׁתַּכְּחוּן עִמֵּיהּ אמר לו אליהו הנביא לרשב"י בשבועה, רבי, שבעה ימים נבחרו לפני הקב"ה, כל אותם המלאכים ונשמות הצדיקים כל אותם שיבואו ויהיו נמצאים עמו באדרא לשמוע גילוי הסודות, עַד לָא עֵיילָתוֹן בְּבִי אַדְרָא דְלְכוּן עד שלא נכנסתם בבית האדרא שלכם וזה היה עוד מקודם שבעה ימים מקודם שנכנסתם, וְאַנָּא הוּא זְמִין תַּפְּוֹן, וּבְעֵינָא קַמִּיהּ לְאַשְׁתַּכְּחָא, זְמִין תַּפְּוֹן, וְלָא יְכִילָנָא ואני הייתי מוזמן שם ולא נעלם ממני ענין האדרא, ובקשתי לפני הקב"ה להמצא שם באדרא ולא יכולתי לבא, דְהֵהוּא יוֹמָא שְׁדַרְנִי קְדָשָׁא בְּרִידְ הוּא, לְמַעַבְד נְסִין לְרַב הַמְנוּנָא סָבָא וְחֲבֵרוֹי, דְאַתְמַפְּרוּ בְּאַרְמוֹנָא דְמִלְכָּא שאותו יום

נשלחתי ע"י הקב"ה, לעשות נסים לרב המנונא סבא ולחביריו, שנמסרו למלכות והיו כלואים בארמון המלך, **וְאַרְחִישָׁנָא לְהוּ בְּנִפְסָא, דְּרִמְיָנָא לְהוּ בּוֹתְלָא דְּהִיכְלָא דְּמִלְפָּא** ועשיתי להם נס שהפלתי בשבילם את כותלי היכל המלך, ועל ידי זה יצאו ונצלו, **וְאַתְקַטְרוּ בְּקַטְרוּי, דְּמִיתוּ אַרְבַּעִים וְחַמְשָׁה פְּרֻדְשִׁי** ונקשרו ונסתבכו בין קשריו של הכותל שנפל ונשאר שם אסורים וכפותים, עד שמתו ארבעים וחמשה שומרי המקום, וי"מ שרים. **וְאַפִּיקְנָא לְרַב הַמְּנוּנָא וְחֲבָרוּי וְרִמְיָנָא** (נ"א וְאוֹלִיכְנָא) לֹזַן לְבַקְעַת אוֹנוּ, וְאַשְׁתַּזְיְבוּ וְהוּצַאתִי אֶת רַב הַמְּנוּנָא וְחֲבִירָיו, וְשַׁמְתִּי אוֹתָם בַּקְּפִיצַת הַדֶּרֶךְ בְּבַקְעַת אוֹנוּ וְנִיצְלוּ. וְזַמְיָנָא קַמִּיִּיהוּ נְהָמָא וּמִיָּיא, דְּלָא אָכְלוּ תִלְתָּא יוֹמִין וְזִמְנַתִּי לִפְנֵיהֶם לַחֵם וּמִים, שֶׁהָרִי לֹא אָכְלוּ שְׁלוֹשָׁה יָמִים. וְכָל הַהוּא יוֹמָא לָא בְּדִילְנָא מְנַיְיְהוּ וְכָל אוֹתוֹ הַיּוֹם לֹא נִפְרַדְתִּי מֵהֶם.

וְכַד תִּבְנֵא, אֲשַׁכְחָנָא פְּרָסָא, דְּנִטְלוּ כָּל אַנּוּן סְמְכִין וכאשר חזרתי מצאתי את הפרסא, שנשאו כל אותם עמודים דהיינו המלאכים, **וְתִלְתַּת מִן חֲבָרְיָא עֲלֵהָ, וְשִׁאִילְנָא לֹזַן** ושלושה מן החברים היו על הפרסא ושאלתי אותם מדוע נסתלקו אלו הג' החברים. **וְאָמְרוּ חוּלְקָא דְּקוּדְשָׁא בְּרִיךְ הוּא, מְהֵלוּלָא דְּרַבִּי שְׁמַעוֹן וְחֲבָרוּי** ואמרו לי שהם החלק של הקב"ה, משמחתו של רבי שמעון וחביריו. **זַפְּאָה אַנְתָּ רַבִּי שְׁמַעוֹן, וְזַפְּאָה חוּלְקָד, וְחוּלְקָא דְּאַנּוּן**

חֲבֵרִיא דִּיתְבִּין קַמָּךְ אמר אליהו הנביא לרשב"י, אשריך אתה רשב"י
 ואשרי חלקך וחלקם של אותם החברים שיושבים לפניך. **כָּמָה דְרַגִּין**
אַתְתְּקִנוּ לְכוּן לְעֵלְמָא דְאַתִּי. כָּמָה בּוֹצִינִין דְנִהוּרִין
זְמִינִין לְנִהְרָא לְכוּ כמה מדרגות נתקנו לכם לעולם הבא, וכמה נרות
 המאירים מזומנים להאיר לכם, כלומר כל הספירות והעולמות שתיקנתם בלימוד האדרא
 יאירו אור גדול עליכם לעתיד לבא.

וְתָא חַזִּי, יוֹמָא דִּין בְּגִינְךָ אַתְעֶטְרוּ חֲמִשִּׁין פְּתָרִין
לְרַבִּי פְּנַחַס בֶּן יֵאִיר חֲמוּךְ ובא וראה ביום הזה בזכותך,
 ובזכות האור של סודות התורה, הכתירו חמשים כתרים לר' פנחס בן יאיר חמיק. **וְאַנָּא**
אַזִּילְנָא עִמִּיהָ בְּכָל אַנּוּן נִהְרִי דְטוּרִי דְאַפְרִסְמוּנָא
דְכֵיא ואני הלכתי עמו בכל אותם הנהרות של אפרסמון הטהור, שהם בחי' יסוד
 דתבונה, **וְהוּא בְרִיר דְיִבְכֵיהָ, וְאַתְתְּקִין** והוא רבי פנחס בן יאיר בירר
 ובחר לעצמו מקום מיוחד בג"ע ונתקן. (ס"א וְאַנָּא הָא חֲזִינָא דְהָא בְרִיר וכו') **אָמַר**
לֵיהָ, שֶׁאֵל רִשְׁבִּי לְאַלְיָהוּ זכ"ל קְטוּרִין צְדִיקָיָא האם קשורים הצדיקים
בְּקְרִטּוּפָא דְעֶטְרִין, (דף קמ"ה ע"א) **בְּרִישׁ יְרַחֵי וּבְזִמְנֵי**
וְשַׁבְתִּי, יִתִּיר מִכָּל שְׂאֵר יוֹמִין בקשר ומקור ומבוע של העטרות,
 כלומר האם נתקשרו הנר"ן של הצדיקים שבעולמות ב"ע, למלכות דאצילות שהיא מקור
 העטרות דבי"ע בראשי חדשים וימים טובים ושבתות יותר מכל שאר הימים.

אָמַר לַיהוָה, וְאַף כָּל אֲנֹנִי דְלִבֵּר, דְּכַתִּיב אמר לו אליהו הנביא
 לרשב"י, לא רק הנר"ן של הצדיקים מתקשרים שם בשבתות ור"ח, אלא גם
 הנר"ן של הרשעים עולים שם שכתוב, (ישעיה סו) **וְהָיָה מִיָּדֵי חֲדָשׁ
 בְּחֲדָשׁוֹ וּמִיָּדֵי שֵׁשֶׁת בְּשִׁבְתּוֹ וְגו' יבא כל בשר, גם אותם שבחוץ.
 אִי אֵלֶיךָ אֲתִיּוֹן, כָּל שָׁבִין צְדִיקִים** אם אלה באים כל שכן שבאים
 הצדיקים ולא בא אלא לאפוקי רשעים גמורים [קלא]. **מִיָּדֵי חֲדָשׁ בְּחֲדָשׁוֹ,
 לְמָה** מדוע מה מעלת הימים הללו. **מִשּׁוּם דְּמִתְעַטְרֵי אֲבֹהֵתָא
 רְתִיכָא קְדִישָׁא** משום שבימים אלו, מתעטרים האבות של המרכבה הקדושה,
 שאז חג"ת עולים לחב"ד. **וּמִיָּדֵי שֵׁשֶׁת בְּשִׁבְתּוֹ, דְּמִתְעַטְר**
שְׁבִיעָא דְּכָל אֲנֹנִי שִׁיתָא יוֹמִין שמתעטרת השביעית שהיא

אור הרשב"י

משם, וכן הנשמות של בני אדם התחתונים,
 שאין בידם מעשים טובים הראויים לעלות
 בסוד תוספת שבת, הנה משה רבנו ע"ה בכל
 ערב שבת, יורד הוא וכמה רבבות נשמות
 צדיקים אחרים עמו, אשר בעולם הבא כל
 אחד כפי בחינתו יורד ומעלה את הנשמות של
 התחתונים, של המתים ושל החיים, כל אותן
 שאינם יכולות לעלות מעצמם וכו', יעו"ש.
 ונמצא, שגם נשמות דלבר שהם בקליפות,
 עולים בשבת, כל שכן נשמות הצדיקים. והכי
 נמי גם כן [עליית הנשמות] שבראשי חודשים
 ובמועדים [שזכרם באדרא הכא], הם נקשרים
 בעולם העליון.

[קלא] ר"ל, האם יתקשרו הנר"ן של הצדיקים
 שבעולמות ב"ע, במלכות של האצילות שהיא
 מקור העמרות של ב"ע. והשיב לו אליהו זכ"ל
 [לרשב"י], דלא מבעיא שנר"ן של הצדיקים
 שבב"ע מתקשרים שם, אלא אף כל אינון
 דלבר שהם הנר"ן של הרשעים שבקליפות, גם
 הם עולים לשם [ומתקשרים במלכות]. כמבואר
 בשער הכוונות ככוונת מזמור שיר ליום השבת
 (תהלים צ"ב. א') דף ס"ו ע"ב, שכתב שם וז"ל:
 "גם תכוין באותיות למשה, כי הנה משה רבנו
 ע"ה הוא משתדל בזהירות ובוריונות גדול בכל
 ערב שבת להעלות כל ניצוצות הנשמות
 הנתונות בעמקי הקליפות ואינם יכולים לעלות